
Mandaat- en volmacht besluit Lansingerland 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

Gelet op: 

- titel 10.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

Overwegende dat: 

- het college bij besluit van 25 maart 2025 (BW2500066) mandaat en volmacht (T25.02028) heeft 

verleend aan de gemeente Westland om het transformatieplan RIGA in te dienen bij Zorgverzeke- 

raar DSW; 

- er eventueel aanvullende afspraken kunnen worden gemaakt over de uitvoering van dit mandaat- 

besluit; 

- het om redenen van efficiëntie wenselijk is de portefeuillehouder Gezondheid en concerndirecteur 

Samenleving mandaat te verlenen om deze aanvullende afspraken te maken en te ondertekenen; 

Besluit: 

Ter uitvoering van het besluit van 25 maart 2025 (BW2500066) en het mandaatbesluit aan de gemeente 

Westland (T25.02028) met terugwerkende kracht per 19 maart 2025 mandaat te verlenen aan de porte- 

feuillehouder Gezondheid en de concerndirecteur Samenleving voor het maken en ondertekenen van 

aanvullende afspraken. 

  

Dit besluit treedt met terugwerkende kracht per 19 maart 2025 in werking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders op 25 maart 2025. 

Mickel Beckers 

Gemeentesecretaris 

Jules Bijl 

Burgemeester 

Nr. 140816 

GEMEENTEBLAD 3 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Lansingerland 

Gemeenteblad 2025 nr. 140816 3 april 2025 1 


